关于组织线上收看 2023年全省大学生国家安全

知识竞赛暨学生素养展示活动现场决赛的通知

各普通高等学校：

根据工作安排，省委教育工委、省教育厅拟举办 2023年全省

大学生国家安全知识竞赛暨学生素养展示活动现场决赛。现就组

织线上收看有关事宜通知如下：

一、活动安排

主题：挺膺担当时代新人，共筑国家安全防线

时间：2023年 6月 9日（星期五）15：00

二、参加对象

全省高校在校大学生

三、收看渠道

扫码关注“豫教思语”视频号，点击屏幕“预约”，待直播开

河 南 省 教 育 厅

始即可观看。

四、工作要求

1.各高校要高度重视，结合学校实际情况，认真组织全体师

生收听收看，扩大活动的受益面与影响力。要围绕本次活动主题，

利用已开通的官方微信、微博等平台扩大活动声量，鼓励师生通

过话题讨论、发布感受等形式深化活动效果。

2.各高校请及时报送收看情况，同时每校可提交 1份学习心

得（300字左右，附个人姓名及职务简介，1张单人生活照/工作

照），于 6月 10日上午 10点前报送至邮箱 hnsjytszjy@163.com,

邮件命名为“学校全名+国家安全知识竞赛”。届时将择优在“豫

教思语”公众号等平台对各高校报送的优秀案例进行集中宣传。

联系人及电话：省委教育工委、省教育厅思政处王战杰，

0371-69691264。

2023年 6月 8日

mailto:2.各高校请及时报送收看情况，同时每校可提交1份学习心得（300字左右，附个人姓名及职务简介，1张单人生活照/工作照），于6月10日上午10点前报送至邮箱hnsjytszjy@163.com,ytoujia
mailto:2.各高校请及时报送收看情况，同时每校可提交1份学习心得（300字左右，附个人姓名及职务简介，1张单人生活照/工作照），于6月10日上午10点前报送至邮箱hnsjytszjy@163.com,ytoujia
mailto:2.各高校请及时报送收看情况，同时每校可提交1份学习心得（300字左右，附个人姓名及职务简介，1张单人生活照/工作照），于6月10日上午10点前报送至邮箱hnsjytszjy@163.com,ytoujia
mailto:2.各高校请及时报送收看情况，同时每校可提交1份学习心得（300字左右，附个人姓名及职务简介，1张单人生活照/工作照），于6月10日上午10点前报送至邮箱hnsjytszjy@163.com,ytoujia